
fSYSTEM

NABÍDKA

Oprava KB č.13 - BIKETOWER

Město Břeclav

Zpracovatel:
Zakázkové číslo:
Datum:

3E21A12005
1.10.2020

tento dokument a informace v něm obsažené jsou
žování nebo sdělování jeho obsahu třetím osobám je

Všechna práva na u»iw uvnuiirem a nuimobc v není uw
vyhrazena. Rozmnožování nebo sdělování jeho obsahu třetím
povoleno pouze se souhlasem 3E system, s.r.c

3E System, S.r.O., Brno, Soběšice, Klarisky 626/21, PSČ 644 00 BRNO, TEL.: +420 545 129 126



3 S Y S T E M 
MKDS Břeclav 

A. Vstupní informace, návrh řešení 

Nabídka je připravena na základě podkladů a provedené konzultace se zákazníkem. Jedná se o výměnu kamerového 
bodu na základě doloženého vyřazovacího servisního protokolu. V ceně je zahrnuta diagnostika stávající kamery, 
výměna za novou kameru, pronájem plošiny, zapojení a montáž. Integrace kamerového bodu do stávajícího systému 
MKDS a propojení s MP Břeclav. 

B. Přehled zařízení 

Kamera Geutebruck Full HD - PTZ 

r̂  

w 
Venkovní IP Speed Dome kamera Full HD (1080p), Den/Noc s IRC fitrem, 30x opt. 
zoom + 12x el. zoom, horizontální rozsah otáčení 360°, vertikálně -10° až 190°, 1/2.8" 
progressive scan CMOS, citlivost barva 0.02lx / BW 0.005lx při F=1.4, XWDR < 
120dB, H.264/MJPEG, max.60fps, stabilizátor obrazu, detekce aktivity, maskování 16 
zón, vkládání textu k pozici, sekvence 8x / trasa 8x / AutoPan 4x, 4x alarmový vstup/ 
2x alarmový výstup, obousměrné audio, 1Gbps - RJ45, slot pro mikroSDHC kartu, 
24VAC/30-48VDC nebo HiPoE max. cca 60W, -40° až +50°C, IP66/IK10 

C. Přehled cen 

Specifikace MJ Množ. Cena/ks celkem bez dph 

Materiál 

Venkovní IP Speed Dome kamera Full HD(1080p) PTZ 

Drobný instalační materiál 

Materiál celkem 

Ks 

Ks 

1 

1 

52 300,00 Kč 

250,00 Kč 

52 300,00 Kč 

250,00 Kč 

52 550,00 Kč 

Práce 

Montáž a demontáž kamery, diagnostika 

Zapojení a oživení kamery, nastavení systému 

Práce celkem 

Kpl 

Kpl 

1 

1 

2 550,00 Kč 

5 950,00 Kč 

2 550,00 Kč 

5 950,00 Kč 

8 500,00 Kč 

Různé 

Doprava 

čas na cestě 

Celkem bez DPH (Kč) 

DPH 

Celkem včetně DPH (Kč) 

MJ 

h 

1 

1 

1500,00 

550,00 

1500,00 Kč 

550,00 Kč 

63 100 Kč 

13 251 Kč 

76 351 Kč 

©3E system, s.r.o. 2020 Strana 2 (celkem 3) 



3 SYSTEM
MKDS Břeclav

P. Záruční podmínky a servis

Součástí dodávky je záruka, která se poskytuje na dobu 24 měsíců od data předání díla na veškeré aktivní
komponenty ( kamera, převodník, atd.), a 60 měsíců na pasivní kabeláž. Ze záruky 24 měsíců jsou
vyjmuty zařízení na které výrobce poskytuje záruku kratší (např. akumulátory apod.) . Na tyto komponenty
bude poskytnuta záruka dle výrobce.
Záruka se nevztahuje na případné poškození neodborným zacházením, nadměrným opotřebením nebo
mechanickým.

E. Platnost nabídky

Tato nabídka je platná do 1.11.2020

Platební podmínky:
Faktura po předání díla, splatnost 14 dnů.

3K system, s.r.o.
Mariánské nam 1. 617 00 Brno

IC 292 64 383 DIČ CZ 292 64 383

Obch

3E system, s.r.o.
Novoměstská 1c, 621 00
Brno-Řečkovice

Základní informace o společnosti 3E system, s.r.o.

Název společnosti:
Sídlo/Místo podnikání:
Pobočka:
IČ:
DIČ:
Zastoupená:
Bankovní spojení:
Telefon:
E-mail:

3E system, s.r.o.
Klarisky 626/21, 644 00 Brno, Soběšice
Novoměstská 1c, 621 00 Brno-Řečkovice
29264383
CZ29264383
Ing. Radkem Křivánkem, jednatelem

info@3esystem.cz
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69248

©3E system, s.r.o. 2020 Strana 3 (celkem 3)


